ocupados de acordo com O interesse público e necessidades dos
serviços, levando em conta a disponibilidade financeira a época.

Art.1º-Fica O Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a contratar
os cargos no âmbito do Município de Cachoeiras de Macacu, de acordo
com quadro anexo, no total de 194(Cento e noventa e quatro) vagas.

Parágrafo Único—O impacto orçamentário será apresentado conforme a
efetiva ocupação dos mesmos.

Art.Zº-Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.30-Revogam-se as disposições em contrário.

, DE DE 2022.

MHZ? E MIRANDA
Prefeito Municipal